
Souhlasím s tím, aby se můj syn/má dcera............................................................nar. ...................... 

zúčastnil/a na Celodiecézní pouti 23. 9. 2017 během dopoledne v centru Tábora hry „Lov 

zážitků“. 

V této době přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. Jsem si vědom/a případných rizik. 

 

Pozn.: Vaše dítě bude náležitě poučeno o chování a dodržování bezpečnostních pravidel na 

akci.  

Ve ...........................dne.................................... .......................................................... 

 podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

Souhlasím s tím, aby se můj syn/má dcera............................................................nar. ...................... 

zúčastnil/a na Celodiecézní pouti 23. 9. 2017 během dopoledne v centru Tábora hry „Lov 

zážitků“. 

V této době přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. Jsem si vědom/a případných rizik. 

 

Pozn.: Vaše dítě bude náležitě poučeno o chování a dodržování bezpečnostních pravidel na 

akci.  

Ve ...........................dne.................................... .......................................................... 

 podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

Souhlasím s tím, aby se můj syn/má dcera............................................................nar. ...................... 

zúčastnil/a na Celodiecézní pouti 23. 9. 2017 během dopoledne v centru Tábora hry „Lov 

zážitků“. 

V této době přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. Jsem si vědom/a případných rizik. 

 

Pozn.: Vaše dítě bude náležitě poučeno o chování a dodržování bezpečnostních pravidel na 

akci.  

Ve ...........................dne.................................... .......................................................... 

 podpis zákonného zástupce 


